

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05006900962**  
Progressivo di invio: **bbmuu04674**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **XDL2LT**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01304810326**  
Codice fiscale: **01304810326**  
Denominazione: **FACAU CANCELLERIA S.R.L.**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA CABOTO, 19/1**  
Numero civico: **19/1**  
CAP: **34147**  
Comune: **TRIESTE**  
Provincia: **TS**  
Nazione: **IT**

### Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: **VIA CABOTO**  
Numero civico: **19/1**  
CAP: **34147**  
Comune: **TRIESTE**  
Provincia: **TS**  
Nazione: **IT**

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **TS**  
Numero di iscrizione: **TS202206**  
Capitale sociale: **10000.00**  
Numero soci: **SU** (socio unico)  
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

### Recapiti

Telefono: **040383979**  
Fax: **040383292**  
E-mail: **info@facaucancelleria.com**

## Dati del rappresentante fiscale del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01304810326**  
Codice fiscale: **01304810326**  
Denominazione: **FACAU CANCELLERIA SRL**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **90096400321**  
Denominazione: **MINISTERO DELLO SVILUPPO ECON.**

### Dati della sede

Indirizzo: **P.ZZA VITTORIO VENETO 1**  
CAP: **34134**  
Comune: **TRIESTE**  
Provincia: **TS**  
Nazione: **IT**

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2020-11-30** (30 Novembre 2020)  
Numero documento: **230/EL**  
Importo totale documento: **793.57**  
Causale: **Fattura differita elettronica**

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **OD 5881720**  
Data ordine di acquisto: **2020-11-30** (30 Novembre 2020)  
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z762F6AB86**

## Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **823**  
Data DDT: **2020-11-30** (30 Novembre 2020)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **20 , 30 , 40 , 50 , 60 , 70 , 80 , 90 , 100 , 110 , 120**

## Dati relativi al trasporto

### Altri dati

Indirizzo di resa: **TRIESTE**  
CAP indirizzo di resa: **34100**  
Comune di resa: **TRIESTE**  
Provincia di resa: **TS**  
Nazione di resa: **IT**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **Ns. doc.(DDTMA) n.:823 30/11/2020**  
Valore unitario: **0.0000000**  
Valore totale: **0.0000000**  
IVA (%): **22.00**

### Altri dati gestionali

Tipo dato: **AswTRiga**  
Valore testo: **Descrittivo #DE#**

### Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **ETICHETTE TICO 70x37 BUSTA FG10**  
Quantità: **30.0000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.7600000**  
Valore totale: **22.8000000**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **INCHIOSTRO X TIMBRI -1084 ML30 NERO**  
Quantità: **5.0000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.8500000**  
Valore totale: **4.2500000**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: **ETICHETTE 21X14 10FOGLI 45 ETICHETTE**  
Quantità: **30.0000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.7600000**  
Valore totale: **22.8000000**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 50

Descrizione bene/servizio: **CF.5 NASTRI RIBOLLIEROLV**  
Quantità: **2.0000000**

Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **17.9000000**  
Valore totale: **35.8000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 60**

Descrizione bene/servizio: **CANINKPGI35BK**  
Quantità: **3.0000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **8.4530000**  
Valore totale: **25.3600000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 70**

Descrizione bene/servizio: **CANINKCLI36**  
Quantità: **3.0000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **13.0500000**  
Valore totale: **39.1500000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 80**

Descrizione bene/servizio: **ROTOLO ADESIVO DURAFIC 5MT ARGENTO 86918**  
Quantità: **1.0000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **44.0000000**  
Valore totale: **44.0000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 90**

Descrizione bene/servizio: **SC.100 FG ETICHETTE OF1 70X36**  
Quantità: **1.0000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **8.0000000**  
Valore totale: **8.0000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 100**

Descrizione bene/servizio: **CORNICE ADESIVA DURAFRAME 50X70 74535**  
Quantità: **5.0000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **42.0000000**  
Valore totale: **210.0000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 110**

Descrizione bene/servizio: **CARTA FOTOCOPIE BURGO DISCO 1 A4 GR.80**  
Quantità: **75.0000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **2.9900000**  
Valore totale: **224.2500000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 120**

Descrizione bene/servizio: **PENNARELLO MARKER P.MATE M15 PT NERO**  
Quantità: **20.0000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.7030000**  
Valore totale: **14.0600000**  
IVA (%): **22.00**

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **650.47**  
Totale imposta: **143.10**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

### Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Data scadenza pagamento: **2020-12-31** (31 Dicembre 2020)  
Importo: **650.47**  
Istituto finanziario: **BANCA POPOLARE FRIULADRIA**  
Codice IBAN: **IT28W0533602204000040415929**  
Codice ABI: **05336**

Codice CAB: **02204**  
Codice BIC: **BPPNIT2P175**  
Sconto per pagamento anticipato: **0.00**  
Penale per ritardato pagamento: **0.00**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)